# KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 17 (29) Maja. — Rok 1853.

№ 135.

Jutro, ŚŚ. Felixa P. i Ferdynanda

Przybyło dnia godzin 8, min: 39.

Z polecenia wyższej Władzy, zarządzone odnowienie Kościoła parafjalnego w mieście *Pilwizzkach*, w Dekanacie *Sapieżyszkowskim*, w Diecezji *Augustowskiej*, a to za sumę anslagową rs. 2,566 k. 62<sup>1</sup>/<sub>2</sub>.

**KALAFJORY** w znacznej ilości, są do zbycia w ogrodzie przy rogu ulic *Marszałkowskiej* i *Nowogrodzkiej* pod Nr 1388b.

W Drukarni *Kurjera* Warsz.:— Wolno drukować. Warszawa dnia 17 (29) Maja 1853 r.— Cenzor, *F. Sobieszczański*.

**DONIESIENIE LOTERYJNE.**

Z *RANTORU* *J. DAWIDSOHNA*, przy ulicy *Senatorskiej*, obok *Handla W. Dobrycza*. **LOSÓW** kupnych całych i częściowych do 5tej klasy 81ej *Loterji*, w moim kantorze dostać jeszcze można.